万推宝 2.0 网站推广系统服务合同    [合同号：       ]

甲方：  乙方：深圳市新万网络科技有限公司

地址：
地址：深圳市南山区留仙大道红花岭工业南区第五区

(朋年.大学城科技园）A 栋 301-304

联系人：
手机：

联系人：
手机：

座机： 传 真： 座机： 传 真：

订购名称 定购年限 服务时间（1 年） 语言版本

       套餐

                                 万推宝 2.0 网站推广系统套餐选择

套餐

类型

营销型

网站
手机站

8 城市

+8 长尾
主词数量 达标方案

综合

指数
费用 完成时间

基础版 √ √ √ 无

1、百度 PC,百度移动，360，搜

狗累计至少 100 个关键词首页

2、百度 PC+百度移动累计至少

50 个关键词首页

150以

内
9800 元/年

网站确认后

4 个月内

高级版 √ √ √ 10 个

1、百度 PC,百度移动，360，搜

狗主词累计至少 10 个首页,

2、百度 PC 至少 3 个主词首页

3、百度移动至少 3 个主词首页

150以

内

15800 元/

年

网站确认后

4 个月内

城市长尾规则（8 个）

采购行为词（8 个）

主关键词

付款方式：□现金  □转账   □刷卡 □支票

合计（￥）：             元   总金额（大写）：      拾     万    仟    佰    拾     元

注：本订单自双方在订单签字之日起两个工作日内付清全款后生效，甲方逾期未付款则本订单自动作废。本订单后附的（万

推宝 2.0 网站推广系统办理须知）为本订单的有效组成部分，甲方签订本订单，即表明已阅读并认可该办理须知。

乙方银行信息：                                     开户名：

       开户行：                                       帐  号：

   甲方（盖章）：                                   乙方：（盖章）

   授权代表签字：                                   授权代表签字：

   签订日期：      年     月     日                 签订日期：       年       月      日

办理须知：

1、乙方为甲方提交万推宝 2.0 网站推广系统系统服务所包含的所有内容，并提供技术及内容上的指导。

2、甲方至合同签订两个工作日向乙方支付全额合同款。

3、乙方所提供的万推宝 2.0 网站推广系统平台，甲方享受订单所签对应的产品服务内容，订单到期后本合同自

动终止。

版权声明：

本网站上刊载的所有内容，包括但不限于文字、图片、声音、录像、图表、标志、标识、广告、商标、商号、

版面设计、专栏目录与名称、内容分类标准以及所有信息，甲方享有内容所有权，由乙方提供的系统及技术受

《中华人民共和国著作权法》、《中华人民共和国商标法》、《中华人民共和国专利法》及适用之国际公约中

有关著作权、商标权、专利权及／或其它财产所有权法律的保护，为本公司专属所有或持有。甲方享有服务期

内的系统使用权，不得侵害乙方的任何知识产权。

其他：

1、甲乙双方签署订单即表明双方已认真阅读、理解并同意遵守本订单；甲方同意按照乙方指定官网上公布的相

关规范，享受相应权利和承担相应义务。

2、甲方按照约定支付所购买产品服务费用后，应在一周内提供服务所需要的完整、真实、合法的资料；乙方收

到相应款项和资料后应及时为甲方开通相应款项的产品使用权限。

3、甲方拥有服务有效期内网站中自有产品的资料、文章、下载、图片、留言及相关信息的所有权，并独立承担

与网站内容的相关法律义务，如由此产生法定义务的，乙方可采取合法的手段停止与此相关的服务，甲方由于

该原因造成乙方损失的，甲方应当予以赔偿。

4、甲方选择的关键词必须符合乙方合同规定即基础版，高级版服务包综合指数 150 以内，每种套餐都有多种达

标方案，只要满足其中任意一种达标方案即视为达标，甲方享受乙方提供的关键词达标 365 天的服务，域名，

空间到期后，未达标 365 天，乙方继续提供服务。如果到达 4 个月的推广期未达标，甲方有权提出退款申请，

乙方根据提供服务关键词的达标比例为甲方退款，退款后乙方继续为甲方提供剩余关键词提供排名服务直到

365 天期满。（剩余关键词部分按照新的考核方案达标）

5,、不可抗力免责：不可抗力是指不能预见、不能避免且不能克服的客观情况；包括但不限于：自然灾害、政

府行为以及罢工、战争、电信运营商信号中断、网站遭受黑客攻击、乙方服务器发生非人为因素的故障、国家

政策或法律原因以及各大搜索引擎政策调整等等。上述原因所造成的本协议任何一方无法完全或部分履行协议

义务，或虽能履行协议义务但已失去必要性或实际意义的，遭遇不可抗力的一方可据此免责。

6、任何一方对在本订单履行过程中以任何方式获知的另一方商业秘密或其他技术及经营信息均负有保密义务，

不得向任何其他第三方透露或泄露，但中国现行法律、法规另有规定或经另一方书面同意的除外。

7、甲方所提供的广告内容需符合中国的法律规范，涉及到法定不允许的内容，乙方有权停止服务。

8、甲方如侵害乙方知识产权、恶意诋毁乙方网站或对乙方有重大损害的情况下，乙方行使解除权的条款。

9、本订单的订立、解释、履行、效力等发生争议的，应由双方友好协商解决；协商不成功，双方同意向乙方所

在地法院提起诉讼。

10、本订单一式两份，双方各持一份，具有同等的法律效力；双方盖章或授权代表签字后生效。